Et dictus Petrus Bruch requisuit ut faceret exequtionem in bonis domine Guillemone, uxoris Raymundi Solerii, quondam, dicte ville. 

			Post predicta die mercurii, XXVIIª iunii dicti anni, coram dicto venerabili locumtenente baiuli, comparuit dictus Iacobus Tries, requiruit ut supra.

			Item, comparuerunt dictus Petrus Bruch et Bernardus Solerii; et dictus Petrus Bruch requisuit ut supra proxime requisuerat. Et dictus venerabilis locumtenens mandavit Romeo ut faceret in16 bonis dicte domine, pro dictis L l., et subhastaret, vendendo ut est moris. 

			||81r, full solt-r (III) Die17 martis, vicesima secunda mensis madii, \ora terciarum/, anno a nativitate Domini Mº CCCCº tercio, coram venerabili Petro de Comapregona, locumtenente baiuli in villa Sabadelli \pro venerabili Geraldo de Callerino, baiulo naturali dicte ville et termini dicti castri pro insigne civitati Barchinone, domina dictorum ville et termini dicti castri/ comparuit Petrus Rovires, civis Barchinone qui obtulit et presentavit dicto venerabili \locumteneti/ baiuli quandam cedulam papiri scribtam papiri scriptam18 Franciscum Aiach, notarium publicum \et scribam/ dicte ville pro venerabili Petro19 romanaliter \legi et/ exponi fecit, cuiusquide cedule tenor talis est:

			20Die martis, XX secunda mensis madii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº tercio. Testes: Bonanantus Oliverii, civis Barchinone, et Iohannes Moles, notarius, cives Barchinone. 

			Nulla extitit facta iactatio per Petrum Roviras, per quam asserat aliquid quod vestri venerabilis baiuli requirat cognitionem seu discucionem aliqualem, quod est verum quod ipse Petrus Roviras, plures iam [...] sententias in quarum virtute littere alique per nobilem viccarium Barchinone, fuerunt \vobis/ desinate pro executionem earumdem ut series litterarum ipsarum vobis iam presentatorum clare demostrat et in aperto; ex quibus resultat evidenter libello iactatorio per ipsam dominam Alienoram desinato minime fore locum, quod executio in ipsis litteris requisita venit per vos venerabilem baiulum21 fienda et continuanda, et ita fieri requirit ipse Petrus Roviras, allegatis per ipsam dominam obtisentibus nullo modo. 

			||81r, full solt-v (III) Die sabbati, XIXª mensis aprilis, anno Domini Mº CCCCº XXº

			Coram venerabili Batholomeo March, regenti baiuliam ville Sabadelli, comparuit Iacobus Sestries, et requisuit sibi quod faceret sibi exsolui a Iohanne Solerii et Nicholao Bruch, L l.22 et cetera23 in alis cedulis iam requiserit et produxit dictum instrumentum, et dictus Iohannes Solerii et domina na Bruch presentes pecerunt acordium. Et dictus baiulus dedit eis24 de spacio per totum mensem madii proximum venturum.